declive acentuado comparado com a rua e outros lotes, exigindo-se um custo 
alto para terra planagem devido ao relevo e por ser uma área de muitas rochas. 
Para a empresa o lote é de muita importância para a ampliação do processo 
produtivo. A empresa propôs uma contra partida de R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais) a serem entregues em materiais com tubos de concreto, Palanques, 
blocos, postes etc .. O Comitê de Industrialização homologou a proposta, por 
entender que este lote irá proporcionar a expansão da empresa Zafer Artefatos 
de Cimento L TOA, e com isso melhorar o retorno para o Municipio,

[...]

Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores; Transporte 
rodoviário de cargas em· geral, municipal, intermunicipal, interestadual e internacional; 
Fabricação de estruturas metálicas; Fabricação de esquadrias de metal; e Fabricação de contêineres. 

4ª: O capital Social é R$ 98.000,00 (Noventa e oito mil reais) dividido em 98.000 (noventa 
e oito mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (Um real) cada uma, integralizadas em moeda -·- corrente nacional, assim subscrito: 

-MARISTELA COMUNELLO 
EDSON ROSALEN 
TOTAL 

s•: A sociedade 1n1c1ou suas -atividades em 20 de outubro de 2006 e seu prazo de duração é por tempo indeterminado.